



Warszawa, dnia 04.04.2018 r.

DZPiZ- 02/06/2018

**WYKONAWCY**

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę produktów leczniczych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” cz. I (nr sprawy 06/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego .

**Pytanie nr 1:**

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt.4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

**Odpowiedź nr 1 :**

Przewodnicząca Komisji Przetargowej:

- Anna Nyrek - Koczkodaj

Członkowie Komisji Przetargowej:

- Agnieszka Sidor

Sekretarz:

- Małgorzata Bauer-Dolęgowska

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 8 poz. 8 tj. Cisatracurium - 2 mg/ml roztwór do wstrzykiwań lub infuzji i utworzy nowy osobny pakiet? Takie działanie pozwoli na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców, a tym samym uzyskanie jak najkorzystniejszej oferty.?

**Odpowiedź nr 2 :**

**NIE**, Zamawiający nie wyraża zgody.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
KIEROWNIK

Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęgowska

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Damian Roczko

**PROKURENT**  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.